
ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

1/13 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 26. zasedání dne 4. 11. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1093/R26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1212-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění: 

1. usnesení č. 0709/R18/04 - bod 4 ve znění: „Dopracovat návrh metodického po-

kynu „Prováděcí směrnice pro grantová schémata Zlínského kraje“ a zapracovat 

změny na základě projednání s Řídícím orgánem SROP a předložit Radě Zlín-

ského kraje metodický pokyn ke schválení“ - na termín plnění 31. 1. 2005; 

2. usnesení č. 0835/R20/04 ve znění: „Dopracovat návrh metodického pokynu 

„Prováděcí směrnice pro grantová schémata Zlínského kraje“ a zapracovat 

změny na základě projednání s Řídícím orgánem SROP a předložit Radě Zlín-

ského kraje metodický pokyn ke schválení“ - na termín plnění 31. 1. 2005; 

3. usnesení č. 0711/R18/04 - bod 1b)  ve znění: „Předložit RZK výsledky analýzy 

a návrh řešení nákupu elektřiny“ - na termín plnění 31. 1. 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1094/R26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s rozpočtem Zlínského kraje na rok 2004 poskytnutí účelové dotace ve 

výši 20.000,- Kč Art centru DAGI Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26630257 na podpo-

ru akce „Sněhové království na Pustevnách - Tvorba sněhových a ledových soch“. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1095/R26/04 s t a n o v u j e 
 

odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem 

v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 1180-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

2/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1096/R26/04 s o u h l a s í 

 

s posílením investičního fondu Domova důchodců Loučka, příspěvkové organizace, 

z prostředků fondu rezervního, částkou ve výši 179 762,55 Kč a 

 

s c h v a l u j e 

 

upravené plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací 

v oblasti sociálních služeb na rok 2004 dle příloh č. 1198-04-P1 a č. 1198-04-P2 a 

příloh č. 1198-04-P4 až č. 1198-04-P6. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1097/R26/04 s c h v a l u j e  

 

změnu výše prostředků na platy a ostatní osobní náklady u příspěvkových organiza-

cí v oblasti sociálních služeb pro rok 2004 dle přílohy č. 1199-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1098/R26/04 s c h v a l u j e 

 

podporu zavádění standardů kvality sociálních služeb formou „přípravných inspek-

cí“ v příspěvkových organizacích v oblasti sociálních služeb zřizovaných Zlínským 

krajem. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1099/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu investičního záměru „Domov důchodců Karolinka - půdní vestavba a 

stavební úpravy“ dle přílohy č. 1197-04-P1; 

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Vsetín, 

příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 1197-04-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1100/R26/04 s c h v a l u j e   

 

rozpočtové opatření č. RZK/068/2004 - přesun finančních prostředků ORJ 120 - 

Odbor strategického rozvoje do Programového fondu ve znění přílohy č. 1207-04-

P1 na realizaci projektu „Technologické inovační centrum“. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

3/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1101/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu podmínek Podprogramu podpory přípravy projektů v oblasti cestovního 

ruchu Zlínského kraje PF 03-03 a Podprogramu podpory přípravy projektů ma-

lých a středních podnikatelů PF 02-04 dle přílohy č. 1209-04-P1; 

2. návrh dodatku smlouvy o poskytnutí veřejné podpory dle přílohy č. 1209-04-P2 

a 

 

u k l á d á    

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

1. oznámit písemně změnu podmínek předkladatelům schválených žádostí o pod-

poru; 

2. připravit návrhy dodatků smluv o poskytnutí veřejné podpory s předkladateli 

schválených projektů a předložit je k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1102/R26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Středního odborného učiliště 

obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50 ve znění přílohy č. 1203-04-P1 a na zá-

kladě usnesení Rady Zlínského kraje č. 0526/R14/04 ze dne 31. 5. 2004 a výsledku 

konkurzu a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 12. 11. 2004 MŠMT ČR 

o souhlas: 

1. se jmenováním Ing. Zdeňka Novosada do funkce ředitele Středního odborného 

učiliště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50; 

2. s odvoláním Mgr. Jany Kadulové z funkce ředitelky Středního odborného uči-

liště obchodu a služeb Vsetín, Horní náměstí 50.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1103/R26/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia, Zlín, Lesní čtvrť 

1364 ve znění přílohy č. 1210-04-P1 a na základě výsledku konkurzu  a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 12. 11. 2004 MŠMT ČR 

o souhlas se jmenováním RNDr. Jana Chudárka do funkce ředitele Gymnázia, Zlín, 

Lesní čtvrť 1364. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

4/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1104/R26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 změnu závazných ukazatelů rozpočtu NIV na rok 2004 pro školy 

a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem: 

a) přímé vzdělávací výdaje o + 16 tis. Kč dle přílohy č. 1204-04-P1; 

b) účelové dotace o + 410,96 tis. Kč dle přílohy č. 1204-04-P2; 

c) prostředky poskytnuté z rozpočtu Zlínského kraje o - 1,718 tis. Kč dle přílohy 

č. 1204-04-P3 

d) provozní ONIV o 30 tis. Kč dle přílohy č. 1204-04-P4  a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, a vedoucího odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1105/R26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s ustanovením čl. II, bod 2, písm. l) metodického pokynu MP/20/01/02, 

Zásady o vymezení majetkových práv a povinností příspěvkových organizací zřizo-

vaných Zlínským krajem, vyřazení neupotřebitelného majetku - projektu na rekon-

strukci a přístavbu SOU obchodu a služeb Vsetín dle přílohy č. 1208-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1106/R26/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16, odst. 3, písm. a) rozpočtové opatření 

RZK/071/2004, které provádí úpravu mezi položkami a paragrafy ORJ 150 - Odbor 

školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1205-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1107/R26/04 s c h v a l u j e 

 

změnu č. 1 investičního záměru SOU a U Rožnov pod Radhoštěm - Přístavba a sta-

vební úpravy šaten dle přílohy č. 1183-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

5/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1108/R26/04 s t a n o v u j e  

 

odměnu Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, pří-

spěvkové organizace, Zlín, IČ 70934860 ve výši dle přílohy č. 1181-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1109/R26/04 s t a n o v u j e 

 

Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové or-

ganizace, IČ 70934860 plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1182-

04-P1 s účinností od 1. 12. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1110/R26/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 1187-04-P1 a hod-

nocení nabídek uchazečů popsané v příloze č. 1187-04-P2 a 

s c h v a l u j e  

přidělení veřejné zakázky uchazeči T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 

1/2144, 149 00 Praha 4, IČ 64949681 a 

u k l á d á  

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele realizovat v zákonných lhůtách všechny po-

třebné úkony související s realizací veřejné zakázky v termínu do 30. 12. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1111/R26/04 s c h v a l u j e   

 

zahraniční pracovní cestu na veletrh cestovního ruchu TUC Lipsko: 

- Vladimíře Divílkové, vedoucí oddělení cestovního ruchu, ve dnech 16. - 21. 

11. 2004; 

- řidiči Jaromíru Říhovi ve dnech 20. - 21. 11. 2004. 

Pracovní cesta se schvaluje včetně poskytnutí náhrad a úhrady cestovního pojištění 

ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o 

cestovních náhradách, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

6/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1112/R26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu hodnotící komise o posouzení a vyhodnocení výběrového řízení na dodava-

tele expozice a příslušných služeb pro zajištění expozice Zlínského kraje na 14. me-

zinárodním veletrhu REGIONTOUR Brno 2005 dle přílohy č. 1186-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. jako nejvhodnější nabídku na dodavatele expozice a příslušných služeb pro za-

jištění expozice Zlínského kraje na 14. mezinárodním veletrhu REGIONTOUR 

Brno 2005 nabídku firmy Veletrhy Brno a. s. se sídlem Brno, Výstaviště 1, IČ 

25582518; 

2. uzavření smlouvy na realizaci „Prezentace Zlínského kraje na veletrhu Region-

tour 2005“ s firmou Veletrhy Brno, a. s. se sídlem Brno, Výstaviště 1, IČ 

25582518 dle přílohy č. 1186-04-P2. 

u k l á d á  

vedoucí oddělení cestovního ruchu Odboru strategického rozvoje předložit smlouvu 

k podpisu dle přílohy č. 1186-04-P2 v termínu do 12. 11. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1113/R26/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení na funkci ředitele Hvězdárny Valašské Meziříčí, pří-

spěvkové organizace, IČ 00098639 uvedené v příloze č. 1190-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru kultury a památkové péče připravit návrh na vyhlášení nového 

výběrového řízení a předložit jej RZK ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1114/R26/04 s o u h l a s í 

 

s posílením investičního fondu Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organi-

zaci, IČ 00098639 z rezervního fondu organizace ve výši 42.000,- Kč a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. Hvězdárně Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 00098621 upravený plán tvorby 

a použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 1189-04-P1; 

2. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, IČ 00091138 upravený plán tvor-

by a použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 1189-04-P2; 

3. Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci, IČ 00098639 upravený 

plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 1189-04-P3. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

7/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1115/R26/04 s c h v a l u j e 

 

změnu výše prostředků na platy pro rok 2004 u příspěvkových organizací zřizova-

ných Zlínským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., IČ 00089982 navýšení prostředků 

na platy o 25.000,- Kč na celkový objem 7,143.000,- Kč; 

2. Muzeu regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574 navýšení prostředků na 

platy o 112.000,- Kč na celkový objem 5,544.000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1116/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č RZK/069/2004 - převod prostředků z ORJ 120 - Odbor 

strategického rozvoje a ORJ 020 - Odbor Kancelář hejtmana ve prospěch ORJ 

090 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 1191-04-P1; 

2. přímou dotaci Římskokatolické farnosti Jankovice, IČ 46254986, k dokončení 

komplexní opravy kostela Nanebevzetí Panny Marie v Janovicích ve výši 

80.000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1117/R26/04 b e r e   n a  v ě d o m í 

 

Dlouhodobý plán účinnější podpory památkové péče ve Zlínském kraji do roku 

2010 dle přílohy č. 1193-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1118/R26/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

zprávu k projektu „Klíčem k rozvoji cestovního ruchu je spolupráce“ dle přílohy č. 

1211-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e  

 

další postup dle závěru uvedeného v příloze č. 1211-04-P1. 

 

r u š í  

 

úkol č. 865/R24/03 ze dne 6. 10. 2003ve znění: „Zabezpečit realizaci projektu Roz-

voj spolupráce v cestovním ruchu ve Zlínském kraji dle přílohy č. 942-03-P1. 
 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

8/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1119/R26/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. Plán aktivit pro naplnění Souhrnného akčního programu v oblasti energetiky dle 

přílohy č. 1179-04-P1; 

2. Plán aktivit pro naplnění Souhrnného akčního programu v oblasti ochrany 

ovzduší dle přílohy č. 1179-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zpracovat zprávu o plnění plánu akti-

vit v oblasti energetiky dle přílohy č. 1179-04-P1 v termínu do 25. 2. 2006; 

2. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zpracovat zprávu o plnění 

plánu aktivit v oblasti ochrany ovzduší dle přílohy č. 1179-04-P2 v  termínu  

do 25. 2. 2006. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1120/R26/04 s c h v a l u j e  

 

a) návrh žádosti projektu „Zavedení širokopásmového internetu obcím Zlínského 

kraje“ dle přílohy č. 1200-04-P1 včetně všech povinných příloh; 

b) znění smlouvy uzavírané mezi Zlínským krajem a partnerskými obcemi dle pří-

lohy č. 1200-04-P3; 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

a) dopracovat projekt a předložit žádost projektu „Zavedení širokopásmového in-

ternetu obcím Zlínského kraje“ dle přílohy č. 1200-04-P1 včetně všech povin-

ných příloh na Sekretariát Regionální rady Regionu soudržnosti NUTS II 

Střední Moravy v termínu do 30. 11. 2004; 

b) připravit smlouvy s partnerskými obcemi k podpisu v termínu do 30. 11. 2004 a  

 

z m o c ň u j e 

 

vedoucího Odboru strategického rozvoje k podpisu žádosti projektu „Zavedení ši-

rokopásmového internetu obcím Zlínského kraje“ v termínu do 30. 11. 2004. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1121/R26/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/070/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 1194-04-P1; 

b) navýšení příspěvku na provoz Muzeu Kroměřížska, p. o., IČ 00091138, 

z původních 10.217.000,- Kč o 2.545,- Kč na celkovou částku  10.219.545,- Kč. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

9/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1122/R26/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/072/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlínské-

ho kraje dle přílohy č. 1195-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1123/R26/04 s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. RZK/073/2004 - přesun prostředků uvnitř ORJ 10 - Odbor 

Kanceláře ředitele dle přílohy č. 1196-04-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1124/R26/04 s c h v a l u j e 

 

a) Smlouvu o partnerské spolupráci při realizaci „Projektu Jednotné digitální tech-

nické mapy  Zlínského kraje“ mezi Zlínským krajem a  Ředitelstvím silnic a 

dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ 65993390, dle přílohy č. 

1188-04-P1; 

b) Dohodu o partnerské spolupráci při realizaci „Projektu Jednotné digitální tech-

nické mapy Zlínského kraje“ mezi Zlínským krajem a Ředitelstvím silnic Zlín-

ského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, Zlín, IČ 70934860 dle 

přílohy č. 1188-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu, předložit smlouvy k podpisu v termínu do 30. 

11. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1125/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření smluv o výpůjčce mobilních telefonů mezi Zlínským krajem a pány 

Liborem Lukášem, Jaroslavem Drozdem, Michalem Hanačíkem, Jiřím Něm-

cem, Jiřím Severinem, Zdeňkem Szpakem dle přílohy č. 1201-04-P2; 

2. uzavření kupních smluv na prodej mobilních telefonů mezi Zlínským krajem a 

panem Vojtěchem Jurčíkem a paní Ester Cvejnovou dle přílohy č. 1201-04-P3; 

3. převod telefonních účastnických čísel na pány Michala Hanačíka, Vojtěcha Jur-

číka, Jiřího Němce, Jiřího Severina, Zdeňka Szpaka a paní Ester Cvejnovou dle 

přílohy 1201-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit smlouvy o výpůjčce, kupní smlouvy 

a doklady k převodu k podpisu do 5. 11. 2004.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

10/13 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1126/R26/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

jmenování Bc. Petera Hunáka vedoucím Útvaru koordinace. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1127/R26/04 b e r e  n a  v ě d o m í    

 

návrh postupu zpracování marketingové studie rozvoje cestovního ruchu Zlínského 

kraje dle přílohy č. 1213-04-P1 a  

 

u k l á d á  

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu, zpracovat a předložit projekt „Zpracování 

marketingové studie na podporu rozvoje cestovního ruchu Zlínského kraje“ do 

grantového schématu v rámci Společného regionálního operačního programu; po-

dopatření 4. 1. 2. - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu, 

v termínu do 31. 1. 2005. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1128/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření smlouvy o zřízení věcného práva odpovídajícího věcnému břemeni ve 

prospěch  České republiky - Finančního ředitelství v Brně, náměstí Svobody č. 

4, 602 00 Brno dle přílohy č. 1214-04-P1; 

2. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v právu 

uložení kanalizačního potrubí do pozemků ve vlastnictví fyzických osob 

v rozsahu geometrického plánu č. 1031-42/2004 a v právu příjezdu a příchodu 

za účelem provádění kontroly, údržby a oprav stavby za jednorázovou úplatu ve 

výši 10.980,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického předložit hejtmanovi smlouvu dle přílohy č. 

1214-04-P1 k podpisu v termínu do 5. 11. 2004. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

11/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1129/R26/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování ochranných a bezpečnostních slu-

žeb s Group 4 Falck a. s. se sídlem Klánova 300/62, 147 00  Praha 4, Hodkovičky, 

IČ 00175439, ve znění přílohy č. 1215-04-P1 a 

 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskyto-

vání ochranných a bezpečnostních služeb dle přílohy č. 1215-04-P1 k podpisu hej-

tmanovi v termínu do 5. 11. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1130/R26/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k  provedení díla „Silnice II/150: Křižovatka se silnicí III/4389 – 

hranice okresů KM – VS, Silnice III/43810, III/4389: Loukov – Libosváry“, dle pří-

loh č. 1216-04-P1 a č. 1216-04-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1131/R26/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k  provedení díla „Silnice III/49728: Mistřice, průtah uzlový úsek 

č.1 „Mistřice“, km 0,648-1,722“ dle příloh č. 1217-04-P1 a č. 1217-04-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1132/R26/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k  provedení díla „Silnice III/4972: Biskupce, most ev. č. 4972 – 6 

uzlový úsek č. 7, „Kaňovice“, km 4,657„ dle příloh č. 1218-04-P1 a č. 1218-04-P2 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1133/R26/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k  provedení díla „Silnice II/367: Kvasice, ochrana jímacího úze-

mí„ dle příloh č. 1219-04-P1 a č. 1219-04-P2. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

12/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1134/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění informačních aktivit mezi Zlín-

ským krajem a Ministerstvem zahraničních věcí ČR, se sídlem Loretánské nám. 

5, 118 00 Praha 1, IČ 45769851, předložený v příloze č. 1220-04-P1; 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění informačních aktivit mezi Zlín-

ským krajem a Nadací Tomáše Bati, se sídlem Gahurova 292, 760 01 Zlín, IČ 

65822374, předložený v příloze č. 1220-04-P2 a 

 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatky k podpisu v termínu do 5. 

11. 2004. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1135/R26/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1969/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malé-

ho rozsahu č. 1969/2004 – Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-04/17) dle 

přílohy č. 1221-04-P1 mezi Zlínským krajem a Střední průmyslovou školou, Uher-

ské Hradiště, Kolárova 617, IČ 00559644. 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1136/R26/04 s c h v a l u j e 

 

1. zrušení správy majetku Zlínského kraje příspěvkové organizaci - Školní statek  

Staré Město, Velehradská 1469, 686 03 Staré Město, IČ 00093254, dle příloh č. 

1222-04-P1 a č. 1222-04-P2; 

2. vložení nepeněžitých vkladů  do vlastního kapitálu  obchodní společnosti Škol-

ní hospodářství, s. r. o., mimo základní kapitál , a to: 

a) nemovitý majetek dle přílohy č. 1222-04-P1,  

b) movité věci dle přílohy č. 1222-04-P2, 

s tím, že tyto nepeněžité vklady budou vloženy z majetku vedeném v příspěv-

kové organizaci Školní statek Staré Město do této obchodní společnosti; 

3. uzavření inominátní smlouvy dle přílohy č. 1222-04-P3 mezi Zlínským krajem 

a příspěvkovou organizací Školní statek Staré Město a obchodní společností 

Školní hospodářství, s. r. o., v souvislosti s rozhodnutím o vložení nepeněžitých 

vkladů do vlastního kapitálu obchodní společnosti mimo základní kapitál.  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R26/04 

 
 

13/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1137/R26/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření  č. RZK/075/2004, kterým se přesouvají finanční prostředky 

v rámci ORJ 70 - odbor životního prostředí a zemědělství, ve znění přílohy č. 1223-

04-P1. 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1138/R26/04 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření  č. RZK/074 /2004, ve znění přílohy č. 1224-04-P1; 

2. změnu závazných ukazatelů pro Domov důchodů Lukov, příspěvkovou organiza-

ci: 

a) snížení příspěvku na provoz o 1 mil. Kč na celkovou výši 18 394 000,- Kč 

b) poskytnutí investiční dotace v celkové výši 1 000 000,- Kč 

3. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Lukov, 

příspěvkové organizace, na rok 2004,  dle přílohy č. 1224-04-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1139/R26/04 s c h v a l u j e 

 

účast zástupců Zlínského kraje Františka Slavíka, hejtmana a  Libora Lukáše, Ing. 

Jaroslava Drozda, Mgr. Jiřího Severina, Jiřího Němce, (náhradníci Ing. Michal 

Hanačík, Vojtěch Jurčík, Ester Cvejnová, Ing. Jaroslav Končický) na slavnostním 

zahájení putovní výstavy o baťovské architektuře uspořádané v rámci globálního 

komunikačního projektu „Zlín Baťa“, které se uskuteční dne 30. 11. 2004 v Berlíně 

(Německo) včetně úhrady nákladů spojené s cestou. 

 

 

 

Zlín, 4. 11. 2004  

 

 


